
Société en commandite Gaz Métro

Cause tarifaire 2014, R-3837-2013

_0101 _0102 _0103 _0104 _0105 _0106 _0107 _0108 _0109 _0303 _0304 _0305 _0406 _0407 _0408 _0409 _0410 _0505 _0506 _0507 _0508 _0509 _0535 _0536 _0537 _0538 _0539 1RT.1 1RT.2 1RT.3 1RT.4 1RT.5 1RT.6 1RT.7 1RT.8 1RT.9 1RT.10 Total

FOURNITURE
BASE DE TARIFICATION FOURNITURE

FB07F 1 297 000 0,032 0,002 0,012 0,073 0,085 0,179 0,192 0,100 0,045 0,013 0,003 0,009 0,012 0,014 0,031 0,000 0,036 0,000 0,019 0,012 0,005 0,000 0,005 0,010 0,011 0,004 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,030 0,050 0,035 0,007 0,000 1,000

REVNETF 35 000 0,001 0,003 0,017 0,102 0,119 0,251 0,253 0,103 0,040 0,011 0,000 0,002 0,002 0,005 0,005 0,000 0,006 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 -0,004 0,007 0,006 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,023 0,025 0,010 0,004 0,000 1,000

FB05EF 38 705 000 0,967 0,003 0,013 0,076 0,089 0,187 0,230 0,175 0,082 0,040 0,000 0,002 0,002 0,005 0,005 0,000 0,006 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,006 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,023 0,025 0,010 0,004 0,000 1,000

40 037 000 1

REVENUS DE FOURNITURE

FB07F 385 645 000 0,991 0,002 0,012 0,073 0,085 0,179 0,192 0,100 0,045 0,013 0,003 0,009 0,012 0,014 0,031 0,000 0,036 0,000 0,019 0,012 0,005 0,000 0,005 0,010 0,011 0,004 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,030 0,050 0,035 0,007 0,000 1,000

FB07INVF 3 519 000 0,009 0,003 0,017 0,102 0,119 0,251 0,253 0,103 0,040 0,011 0,000 0,002 0,002 0,005 0,005 0,000 0,006 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 -0,004 0,007 0,006 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,023 0,025 0,010 0,004 0,000 1,000

389 164 000 1

COÛTS DE FOURNITURE

FB01F 385 645 000 0,991 0,002 0,012 0,073 0,085 0,179 0,192 0,100 0,045 0,013 0,003 0,009 0,012 0,014 0,031 0,000 0,036 0,000 0,019 0,012 0,005 0,000 0,005 0,010 0,011 0,004 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,030 0,050 0,035 0,007 0,000 1,000

BASETARF 2 947 000 0,008 0,003 0,013 0,076 0,089 0,187 0,229 0,173 0,081 0,040 0,000 0,002 0,003 0,005 0,006 0,000 0,007 0,000 0,004 0,000 0,001 0,000 0,000 0,007 0,006 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,023 0,026 0,010 0,004 0,000 1,000

REVNETF 572 000 0,001 0,003 0,017 0,102 0,119 0,251 0,253 0,103 0,040 0,011 0,000 0,002 0,002 0,005 0,005 0,000 0,006 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 -0,004 0,007 0,006 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,023 0,025 0,010 0,004 0,000 1,000

389 164 000 1

COMPRESSION
BASE DE TARIFICATION COMPRESSION

FB07C 24 000 0,019 0,003 0,013 0,078 0,091 0,192 0,218 0,135 0,052 0,017 0,003 0,012 0,013 0,008 0,028 0,000 0,000 0,000 0,006 0,006 0,000 0,000 0,000 0,006 0,004 0,005 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,007 0,031 0,041 0,027 0,006 0,000 1,000

REVNETC 1 000 0,001 0,003 0,017 0,099 0,115 0,242 0,254 0,129 0,046 0,009 0,000 0,002 0,002 0,003 0,001 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004 0,003 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,022 0,027 0,009 0,004 0,000 1,000

FB05EC 1 210 000 0,980 0,003 0,013 0,078 0,091 0,191 0,235 0,179 0,084 0,041 0,000 0,002 0,002 0,003 0,001 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004 0,003 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,022 0,027 0,009 0,004 0,000 1,000

1 235 000 1

REVENUS DE COMPRESSION

FB07C 7 152 000 0,985 0,003 0,013 0,078 0,091 0,192 0,218 0,135 0,052 0,017 0,003 0,012 0,013 0,008 0,028 0,000 0,000 0,000 0,006 0,006 0,000 0,000 0,000 0,006 0,004 0,005 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,007 0,031 0,041 0,027 0,006 0,000 1,000

FB07INVC 109 000 0,015 0,003 0,017 0,099 0,115 0,242 0,254 0,129 0,046 0,009 0,000 0,002 0,002 0,003 0,001 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004 0,003 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,022 0,027 0,009 0,004 0,000 1,000

7 261 000 1

COÛTS DE COMPRESSION

FB01C 7 152 000 0,985 0,003 0,013 0,078 0,091 0,192 0,218 0,135 0,052 0,017 0,003 0,012 0,013 0,008 0,028 0,000 0,000 0,000 0,006 0,006 0,000 0,000 0,000 0,006 0,004 0,005 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,007 0,031 0,041 0,027 0,006 0,000 1,000

BASETARC 91 000 0,013 0,003 0,013 0,078 0,091 0,191 0,235 0,178 0,083 0,041 0,000 0,002 0,003 0,003 0,002 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004 0,003 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,022 0,027 0,009 0,004 0,000 1,000

REVNETC 18 000 0,002 0,003 0,017 0,099 0,115 0,242 0,254 0,129 0,046 0,009 0,000 0,002 0,002 0,003 0,001 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004 0,003 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,022 0,027 0,009 0,004 0,000 1,000

7 261 000 1

TRANSPORT
BASE DE TARIFICATION TRANSPORT

FB07T 763 000 0,035 0,001 0,006 0,034 0,040 0,085 0,104 0,077 0,036 0,017 0,002 0,008 0,014 0,047 0,091 0,075 0,080 0,000 0,022 0,020 0,040 0,009 0,038 0,011 0,014 0,008 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,026 0,044 0,038 0,005 0,000 1,000

REVNETT 19 000 0,001 0,004 0,018 0,109 0,128 0,270 0,312 0,197 0,086 0,119 0,002 0,036 0,013 0,052 0,034 0,054 0,053 0,000 0,114 0,008 -0,627 0,004 -0,268 0,034 0,040 0,006 0,001 -0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,013 0,057 0,071 0,056 0,009 0,000 1,000

FB05ET 21 139 000 0,964 0,002 0,011 0,067 0,079 0,165 0,203 0,155 0,072 0,036 0,000 0,002 0,004 0,018 0,041 0,010 0,007 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,010 0,009 0,001 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,034 0,038 0,018 0,004 0,000 1,000

21 921 000 1

REVENUS DE TRANSPORT

FB07T 294 382 000 0,994 0,001 0,006 0,034 0,040 0,085 0,104 0,077 0,036 0,017 0,002 0,008 0,014 0,047 0,091 0,075 0,080 0,000 0,022 0,020 0,040 0,009 0,038 0,011 0,014 0,008 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,026 0,044 0,038 0,005 0,000 1,000

FB07INVT 1 926 000 0,006 0,003 0,014 0,080 0,094 0,198 0,222 0,136 0,056 0,024 0,000 0,003 0,004 0,021 0,043 0,011 0,008 0,000 0,002 -0,002 -0,010 -0,001 -0,030 0,011 0,009 0,001 0,001 -0,004 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,035 0,039 0,019 0,005 0,000 1,000

296 308 000 1

COÛTS DE TRANSPORT

FB01T-N 1 704 000 0,006 0,001 0,005 0,027 0,032 0,067 0,082 0,060 0,028 0,013 0,000 0,000 0,000 0,000 0,508 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,092 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,015 0,027 0,042 0,000 0,000 1,000

FB01T 293 119 000 0,989 0,001 0,006 0,034 0,040 0,084 0,103 0,077 0,036 0,016 0,002 0,008 0,014 0,047 0,089 0,075 0,080 0,000 0,022 0,020 0,042 0,009 0,039 0,011 0,014 0,008 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,026 0,044 0,038 0,005 0,000 1,000

BASETART 1 613 000 0,005 0,002 0,011 0,066 0,077 0,163 0,200 0,152 0,071 0,035 0,000 0,003 0,004 0,019 0,043 0,013 0,010 0,000 0,003 0,001 0,001 0,000 0,001 0,010 0,009 0,001 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,034 0,038 0,019 0,004 0,000 1,000

FB07T -441 000 -0,001 0,001 0,006 0,034 0,040 0,085 0,104 0,077 0,036 0,017 0,002 0,008 0,014 0,047 0,091 0,075 0,080 0,000 0,022 0,020 0,040 0,009 0,038 0,011 0,014 0,008 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,026 0,044 0,038 0,005 0,000 1,000

REVNETT 313 000 0,001 0,004 0,018 0,109 0,128 0,270 0,312 0,197 0,086 0,119 0,002 0,036 0,013 0,052 0,034 0,054 0,053 0,000 0,114 0,008 -0,627 0,004 -0,268 0,034 0,040 0,006 0,001 -0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,013 0,057 0,071 0,056 0,009 0,000 1,000

296 308 000 1

ÉQUILIBRAGE
BASE DE TARIFICATION ÉQUILIBRAGE

FB05-P 20 077 000 0,279 0,002 0,009 0,056 0,066 0,138 0,169 0,129 0,060 0,030 0,001 0,003 0,005 0,027 0,058 0,033 0,016 0,006 0,010 0,004 0,001 -0,003 -0,001 0,007 0,009 0,004 0,011 0,004 0,000 0,000 0,000 0,000 0,009 0,037 0,055 0,031 0,005 0,007 1,000

FB05-E 51 121 000 0,711 0,002 0,011 0,065 0,076 0,161 0,197 0,150 0,070 0,035 0,000 0,002 0,004 0,020 0,045 0,017 -0,005 -0,005 0,010 0,007 0,003 0,003 -0,002 0,011 0,010 0,002 0,001 -0,004 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,034 0,038 0,019 0,004 0,008 1,000

FB07E-P 87 000 0,001 0,002 0,009 0,056 0,065 0,137 0,174 0,143 0,062 0,028 0,001 0,004 0,006 0,027 0,061 0,030 0,020 0,006 -0,004 -0,007 -0,011 -0,006 -0,011 0,006 0,009 0,002 0,002 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,011 0,053 0,068 0,038 0,006 0,010 1,000

FB07E-E 603 000 0,008 0,002 0,011 0,064 0,075 0,158 0,200 0,165 0,071 0,032 0,001 0,003 0,004 0,019 0,045 0,018 -0,007 -0,005 0,005 -0,002 -0,004 -0,001 -0,016 0,011 0,009 0,001 0,000 -0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,009 0,041 0,052 0,029 0,005 0,008 1,000

REVNETEP -124 000 -0,002 0,002 0,008 0,049 0,057 0,121 0,251 0,379 0,091 -0,003 0,002 0,010 0,015 0,019 0,107 -0,013 0,090 0,008 -0,231 -0,188 -0,218 -0,059 -0,182 -0,011 -0,001 -0,030 -0,142 -0,026 0,000 0,000 -0,005 -0,003 0,054 0,321 0,275 0,160 0,029 0,065 1,000

REVNETEE 107 000 0,001 0,001 0,005 0,032 0,038 0,081 0,275 0,535 0,102 -0,033 0,010 0,010 0,010 -0,003 0,061 0,041 -0,072 -0,006 -0,126 -0,224 -0,186 -0,087 -0,362 -0,003 -0,007 -0,041 -0,016 0,030 0,000 0,000 -0,008 -0,002 0,026 0,205 0,386 0,292 0,019 0,018 1,000

71 871 000 1

REVENUS D'ÉQUILIBRAGE

FB07E-P 19 442 000 0,138 0,002 0,009 0,056 0,065 0,137 0,174 0,143 0,062 0,028 0,001 0,004 0,006 0,027 0,061 0,030 0,020 0,006 -0,004 -0,007 -0,011 -0,006 -0,011 0,006 0,009 0,002 0,002 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,011 0,053 0,068 0,038 0,006 0,010 1,000

FB07E-E 121 047 000 0,862 0,002 0,011 0,064 0,075 0,158 0,200 0,165 0,071 0,032 0,001 0,003 0,004 0,019 0,045 0,018 -0,007 -0,005 0,005 -0,002 -0,004 -0,001 -0,016 0,011 0,009 0,001 0,000 -0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,009 0,041 0,052 0,029 0,005 0,008 1,000

140 489 000 1

COÛTS D'ÉQUILIBRAGE

FB05-E 116 459 000 0,829 0,002 0,011 0,065 0,076 0,161 0,197 0,150 0,070 0,035 0,000 0,002 0,004 0,020 0,045 0,017 -0,005 -0,005 0,010 0,007 0,003 0,003 -0,002 0,011 0,010 0,002 0,001 -0,004 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,034 0,038 0,019 0,004 0,008 1,000

FB05-P 18 336 000 0,131 0,002 0,009 0,056 0,066 0,138 0,169 0,129 0,060 0,030 0,001 0,003 0,005 0,027 0,058 0,033 0,016 0,006 0,010 0,004 0,001 -0,003 -0,001 0,007 0,009 0,004 0,011 0,004 0,000 0,000 0,000 0,000 0,009 0,037 0,055 0,031 0,005 0,007 1,000

FB07E-P -656 000 -0,002 0,002 0,009 0,056 0,065 0,137 0,174 0,143 0,062 0,028 0,001 0,004 0,006 0,027 0,061 0,030 0,020 0,006 -0,004 -0,007 -0,011 -0,006 -0,011 0,006 0,009 0,002 0,002 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,011 0,053 0,068 0,038 0,006 0,010 1,000

FB07E-E 32 000 0,000 0,002 0,011 0,064 0,075 0,158 0,200 0,165 0,071 0,032 0,001 0,003 0,004 0,019 0,045 0,018 -0,007 -0,005 0,005 -0,002 -0,004 -0,001 -0,016 0,011 0,009 0,001 0,000 -0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,009 0,041 0,052 0,029 0,005 0,008 1,000

BASETAREP 1 475 000 0,010 0,002 0,009 0,056 0,066 0,138 0,169 0,127 0,060 0,030 0,001 0,003 0,005 0,028 0,058 0,033 0,016 0,006 0,011 0,005 0,002 -0,002 0,000 0,008 0,009 0,004 0,012 0,004 0,000 0,000 0,000 0,000 0,009 0,035 0,054 0,030 0,005 0,007 1,000

BASETAREE 3 815 000 0,027 0,002 0,011 0,065 0,076 0,160 0,198 0,151 0,070 0,035 0,000 0,002 0,004 0,020 0,045 0,017 -0,005 -0,005 0,010 0,006 0,002 0,002 -0,003 0,011 0,010 0,002 0,001 -0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,035 0,039 0,019 0,004 0,008 1,000

REVNETEP 287 000 0,002 0,002 0,008 0,049 0,057 0,121 0,251 0,379 0,091 -0,003 0,002 0,010 0,015 0,019 0,107 -0,013 0,090 0,008 -0,231 -0,188 -0,218 -0,059 -0,182 -0,011 -0,001 -0,030 -0,142 -0,026 0,000 0,000 -0,005 -0,003 0,054 0,321 0,275 0,160 0,029 0,065 1,000

REVNETEE 741 000 0,005 0,001 0,005 0,032 0,038 0,081 0,275 0,535 0,102 -0,033 0,010 0,010 0,010 -0,003 0,061 0,041 -0,072 -0,006 -0,126 -0,224 -0,186 -0,087 -0,362 -0,003 -0,007 -0,041 -0,016 0,030 0,000 0,000 -0,008 -0,002 0,026 0,205 0,386 0,292 0,019 0,018 1,000

140 489 000 1

>1 095 000 [0 - 1 095]
[1 095 -           

3 650]

[3 650 -      10 

950]

[10 950 -         

36 500]

[36 500 - 109 

500]

[109 500 - 

365 000]

[365 000 -          

1 095 000]

[1 095 000 - 3 

650 000]

[3 650 000 - 

10 950 000]
> 10 950 000

TABLEAU DES FACTEURS DE RÉPARTITION EN POURCENTAGE PAR TARIFS
BUDGET 2012/2013

[0 - 365]
[365 -              

1 095]

[1 095 -         

3 650]

[3 650 -        

10 950]

[10 950 -    36 

500]

[36 500 - 109 

500]

[109 500 - 

365 000]

[365 000 -      

1 095 000]
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Société en commandite Gaz Métro

Cause tarifaire 2014, R-3837-2013

_0101 _0102 _0103 _0104 _0105 _0106 _0107 _0108 _0109 _0303 _0304 _0305 _0406 _0407 _0408 _0409 _0410 _0505 _0506 _0507 _0508 _0509 _0535 _0536 _0537 _0538 _0539 1RT.1 1RT.2 1RT.3 1RT.4 1RT.5 1RT.6 1RT.7 1RT.8 1RT.9 1RT.10 Total

DISTRIBUTION
BASE DE TARIFICATION DISTRIBUTION

BASETARD 45 355 000 0,027 0,055 0,073 0,216 0,112 0,130 0,108 0,062 0,022 0,009 0,001 0,003 0,004 0,016 0,036 0,025 0,020 0,011 0,004 0,004 0,007 0,002 0,008 0,002 0,002 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,007 0,020 0,022 0,014 0,001 0,002 1,000

TEMPER 32 684 000 0,019 0,007 0,035 0,114 0,113 0,203 0,216 0,139 0,055 0,022 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,024 0,036 0,026 0,003 0,002 1,000

FB01D 1 072 000 0,001 0,001 0,005 0,030 0,035 0,073 0,090 0,068 0,032 0,016 0,002 0,007 0,013 0,043 0,107 0,084 0,121 0,011 0,019 0,018 0,037 0,008 0,034 0,010 0,012 0,007 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,023 0,041 0,033 0,004 0,009 1,000

FS31 967 000 0,001 0,004 0,018 0,071 0,075 0,144 0,124 0,087 0,037 0,017 0,002 0,007 0,012 0,025 0,062 0,046 0,063 0,008 0,011 0,009 0,019 0,004 0,017 0,006 0,007 0,004 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,027 0,043 0,032 0,004 0,007 1,000

REVREQ -9 655 000 -0,006 0,006 0,029 0,086 0,121 0,168 0,170 0,103 0,037 0,013 0,002 0,005 0,007 0,020 0,038 0,025 0,024 0,013 0,007 0,005 0,005 0,001 0,005 0,004 0,004 0,002 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,027 0,037 0,024 0,002 0,003 1,000

PRCVN 109 470 000 0,064 0,013 0,029 0,211 0,104 0,220 0,199 0,098 0,021 0,001 0,003 0,011 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,024 0,038 0,027 0,001 0,000 0,000 1,000

PGEE 2 070 000 0,001 0,001 0,008 0,038 0,068 0,142 0,178 0,120 0,033 0,015 0,003 0,011 0,019 0,026 0,063 0,047 0,066 0,007 0,012 0,010 0,021 0,004 0,019 0,006 0,008 0,004 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,015 0,025 0,019 0,002 0,005 1,000

FB01FV -7 346 000 -0,004 0,001 0,005 0,031 0,037 0,078 0,095 0,073 0,034 0,017 0,002 0,008 0,014 0,045 0,111 0,081 0,082 0,012 0,020 0,019 0,039 0,007 0,036 0,010 0,013 0,008 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,024 0,043 0,035 0,005 0,009 1,000

CONDPRIN 871 124 000 0,512 0,053 0,062 0,130 0,086 0,112 0,109 0,076 0,030 0,014 0,001 0,003 0,006 0,026 0,062 0,037 0,035 0,018 0,007 0,007 0,013 0,004 0,015 0,003 0,003 0,002 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,023 0,030 0,021 0,002 0,003 1,000

FS21 422 281 000 0,248 0,070 0,112 0,413 0,163 0,124 0,059 0,017 0,004 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,004 0,002 0,000 0,004 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004 0,007 0,005 0,004 0,000 0,000 1,000

FS22 97 194 000 0,057 0,076 0,062 0,182 0,134 0,201 0,181 0,067 0,015 0,002 0,002 0,004 0,003 0,004 0,002 0,001 0,000 0,000 0,005 0,001 0,000 0,000 0,000 0,002 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,010 0,020 0,016 0,006 0,000 0,000 1,000

IMMOBILD 100 866 000 0,059 0,060 0,077 0,219 0,112 0,121 0,098 0,057 0,021 0,009 0,001 0,003 0,004 0,017 0,040 0,028 0,022 0,012 0,005 0,005 0,008 0,002 0,009 0,002 0,002 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,018 0,021 0,015 0,002 0,002 1,000

Biogaz 5 917 000 0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000

EXPLOITD 22 360 000 0,013 0,084 0,096 0,214 0,116 0,115 0,086 0,048 0,018 0,008 0,002 0,003 0,003 0,016 0,030 0,019 0,020 0,006 0,010 0,006 0,008 0,002 0,007 0,005 0,004 0,002 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,022 0,024 0,015 0,002 0,003 1,000

AEE-FR 94 000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,083 0,209 0,164 0,235 0,022 0,037 0,034 0,072 0,015 0,066 0,019 0,024 0,014 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000

FEE-FR -2 950 000 -0,002 0,008 0,041 0,121 0,115 0,198 0,200 0,122 0,044 0,016 0,003 0,006 0,009 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,032 0,044 0,028 0,003 0,004 1,000

REVNETD 9 583 000 0,006 -0,101 -0,054 -0,073 0,070 0,225 0,258 0,166 0,062 0,022 0,003 0,009 0,014 0,030 0,060 0,032 0,035 0,024 0,008 0,007 0,015 0,001 0,008 0,004 0,007 0,003 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,041 0,067 0,040 0,004 0,005 1,000

1 701 086 000 1

REVENUS DE DISTRIBUTION

FB07D 542 439 000 0,995 0,006 0,033 0,097 0,092 0,160 0,162 0,099 0,036 0,013 0,002 0,005 0,008 0,022 0,043 0,029 0,028 0,013 0,008 0,006 0,011 0,002 0,008 0,004 0,004 0,002 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,007 0,028 0,039 0,025 0,002 0,004 1,000

FS13 2 600 000 0,005 0,004 0,020 0,074 0,078 0,148 0,158 0,094 0,039 0,014 0,002 0,007 0,011 0,025 0,050 0,031 0,043 0,006 0,015 0,011 0,016 0,003 0,014 0,007 0,009 0,004 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,028 0,044 0,031 0,004 0,002 1,000

FS15 350 000 0,001 0,161 0,154 0,283 0,177 0,137 0,054 0,015 0,002 0,000 0,001 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,005 0,003 0,001 0,000 0,000 1,000

545 389 000 1

COÛTS DE DISTRIBUTION

FB01D 12 027 000 0,022 0,001 0,005 0,030 0,035 0,073 0,090 0,068 0,032 0,016 0,002 0,007 0,013 0,043 0,107 0,084 0,121 0,011 0,019 0,018 0,037 0,008 0,034 0,010 0,012 0,007 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,023 0,041 0,033 0,004 0,009 1,000

CONDPRIN 63 411 000 0,116 0,053 0,062 0,130 0,086 0,112 0,109 0,076 0,030 0,014 0,001 0,003 0,006 0,026 0,062 0,037 0,035 0,018 0,007 0,007 0,013 0,004 0,015 0,003 0,003 0,002 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,023 0,030 0,021 0,002 0,003 1,000

FS21 9 820 000 0,018 0,070 0,112 0,413 0,163 0,124 0,059 0,017 0,004 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,004 0,002 0,000 0,004 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004 0,007 0,005 0,004 0,000 0,000 1,000

FS22 3 831 000 0,007 0,076 0,062 0,182 0,134 0,201 0,181 0,067 0,015 0,002 0,002 0,004 0,003 0,004 0,002 0,001 0,000 0,000 0,005 0,001 0,000 0,000 0,000 0,002 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,010 0,020 0,016 0,006 0,000 0,000 1,000

EXPLOITD 92 540 000 0,170 0,084 0,096 0,214 0,116 0,115 0,086 0,048 0,018 0,008 0,002 0,003 0,003 0,016 0,030 0,019 0,020 0,006 0,010 0,006 0,008 0,002 0,007 0,005 0,004 0,002 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,022 0,024 0,015 0,002 0,003 1,000

FB01D' 400 000 0,001 0,001 0,005 0,030 0,035 0,074 0,091 0,069 0,032 0,016 0,002 0,007 0,013 0,043 0,109 0,085 0,122 0,000 0,019 0,018 0,037 0,008 0,034 0,010 0,012 0,007 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,023 0,041 0,034 0,004 0,009 1,000

FB07D -2 715 000 -0,005 0,006 0,033 0,097 0,092 0,160 0,162 0,099 0,036 0,013 0,002 0,005 0,008 0,022 0,043 0,029 0,028 0,013 0,008 0,006 0,011 0,002 0,008 0,004 0,004 0,002 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,007 0,028 0,039 0,025 0,002 0,004 1,000

Biogaz 1 542 000 0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000

FB08 12 599 000 0,023 0,186 0,192 0,343 0,133 0,086 0,038 0,011 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,003 0,002 0,001 0,000 0,000 1,000

FS23 5 592 000 0,010 0,165 0,184 0,338 0,146 0,100 0,043 0,012 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,003 0,002 0,001 0,000 0,000 1,000

FS24 1 342 000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,040 0,034 0,023 0,023 0,017 0,005 0,002 0,001 0,032 0,011 0,005 0,001 0,003 0,016 0,008 0,003 0,001 0,001 0,000 0,000 0,003 0,005 0,167 0,344 0,195 0,058 0,003 0,001 1,000

FS25 4 203 000 0,008 0,169 0,174 0,312 0,121 0,078 0,034 0,010 0,001 0,000 0,004 0,003 0,002 0,002 0,002 0,001 0,000 0,000 0,003 0,001 0,000 0,000 0,000 0,002 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,017 0,034 0,019 0,006 0,000 0,000 1,000

FS29 4 043 000 0,007 0,184 0,189 0,338 0,131 0,085 0,037 0,010 0,002 0,000 0,001 0,001 0,001 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004 0,009 0,005 0,001 0,000 0,000 1,000

FS26 1 010 000 0,002 0,004 0,020 0,076 0,080 0,153 0,163 0,097 0,040 0,014 0,002 0,007 0,010 0,024 0,048 0,029 0,041 0,006 0,014 0,011 0,015 0,003 0,014 0,007 0,008 0,004 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,027 0,042 0,030 0,004 0,001 1,000

FS27 18 829 000 0,035 0,027 0,039 0,104 0,112 0,131 0,107 0,066 0,028 0,013 0,000 0,001 0,002 0,034 0,049 0,031 0,039 0,004 0,034 0,015 0,015 0,003 0,013 0,017 0,011 0,005 0,001 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,021 0,034 0,027 0,003 0,007 1,000

FS28 6 208 000 0,011 0,031 0,046 0,127 0,115 0,141 0,125 0,080 0,033 0,015 0,002 0,006 0,011 0,015 0,034 0,025 0,033 0,004 0,007 0,005 0,010 0,002 0,009 0,004 0,004 0,002 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,025 0,039 0,030 0,004 0,007 1,000

PGEE 21 040 000 0,039 0,001 0,008 0,038 0,068 0,142 0,178 0,120 0,033 0,015 0,003 0,011 0,019 0,026 0,063 0,047 0,066 0,007 0,012 0,010 0,021 0,004 0,019 0,006 0,008 0,004 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,015 0,025 0,019 0,002 0,005 1,000

FB01FV 37 114 000 0,068 0,001 0,005 0,031 0,037 0,078 0,095 0,073 0,034 0,017 0,002 0,008 0,014 0,045 0,111 0,081 0,082 0,012 0,020 0,019 0,039 0,007 0,036 0,010 0,013 0,008 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,024 0,043 0,035 0,005 0,009 1,000

FS21-A 24 758 000 0,045 0,067 0,102 0,380 0,185 0,144 0,070 0,016 0,003 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,003 0,000 0,003 0,002 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -0,001 0,004 0,008 0,005 0,003 0,000 0,000 1,000

FS22-A 13 467 000 0,025 0,110 0,084 0,208 0,030 0,059 0,218 0,112 0,026 0,004 0,005 0,007 0,006 0,006 0,005 0,004 0,001 0,001 0,008 0,002 0,001 0,000 0,000 0,003 0,001 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,001 0,015 0,036 0,031 0,012 0,000 0,000 1,000

IMMOBILD 22 731 000 0,042 0,060 0,077 0,219 0,112 0,121 0,098 0,057 0,021 0,009 0,001 0,003 0,004 0,017 0,040 0,028 0,022 0,012 0,005 0,005 0,008 0,002 0,009 0,002 0,002 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,018 0,021 0,015 0,002 0,002 1,000

BASETARD 133 934 000 0,246 0,055 0,073 0,216 0,112 0,130 0,108 0,062 0,022 0,009 0,001 0,003 0,004 0,016 0,036 0,025 0,020 0,011 0,004 0,004 0,007 0,002 0,008 0,002 0,002 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,007 0,020 0,022 0,014 0,001 0,002 1,000

TEMPER-A 15 294 000 0,028 0,007 0,037 0,120 0,118 0,213 0,226 0,146 0,058 0,023 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,013 0,019 0,014 0,002 0,001 1,000

REVBRUTD 12 492 000 0,023 0,007 0,033 0,098 0,093 0,161 0,163 0,099 0,036 0,013 0,002 0,005 0,008 0,022 0,042 0,026 0,027 0,013 0,008 0,006 0,011 0,002 0,008 0,004 0,004 0,002 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,007 0,028 0,039 0,025 0,002 0,003 1,000

PRCA 18 945 000 0,035 0,014 0,015 0,103 0,108 0,249 0,201 0,083 0,026 0,008 0,003 0,007 0,003 0,021 0,002 0,011 0,000 0,000 0,002 0,010 0,007 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,001 0,015 0,042 0,039 0,025 0,000 0,002 1,000

FS31 1 935 000 0,004 0,004 0,018 0,071 0,075 0,144 0,124 0,087 0,037 0,017 0,002 0,007 0,012 0,025 0,062 0,046 0,063 0,008 0,011 0,009 0,019 0,004 0,017 0,006 0,007 0,004 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,027 0,043 0,033 0,004 0,008 1,000

REVREQ -16 795 000 -0,031 0,006 0,029 0,086 0,121 0,168 0,170 0,103 0,037 0,013 0,002 0,005 0,007 0,020 0,038 0,025 0,024 0,013 0,007 0,005 0,005 0,001 0,005 0,004 0,004 0,002 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,027 0,037 0,024 0,002 0,003 1,000

CAUCPA 3 483 000 0,006 0,001 0,009 0,056 0,063 0,124 0,152 0,117 0,050 0,022 0,001 0,004 0,008 0,027 0,066 0,049 0,062 0,005 0,008 0,008 0,016 0,003 0,015 0,004 0,005 0,003 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,007 0,031 0,040 0,029 0,005 0,007 1,000

REVNETD 24 326 000 0,045 -0,101 -0,054 -0,073 0,070 0,225 0,258 0,166 0,062 0,022 0,003 0,009 0,014 0,030 0,060 0,032 0,035 0,024 0,008 0,007 0,015 0,001 0,008 0,004 0,007 0,003 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,041 0,067 0,040 0,004 0,005 1,000

CASEP 1 000 000 0,002 0,002 0,010 0,061 0,071 0,150 0,185 0,140 0,066 0,032 0,005 0,015 0,027 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,009 0,047 0,084 0,069 0,009 0,018 1,000

PRC 31 000 0,000 0,001 0,006 0,021 0,053 0,193 0,232 0,072 0,027 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,125 0,000 0,000 0,000 0,094 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,045 0,060 0,022 0,050 0,000 0,000 1,000

AEE-FR 556 000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,083 0,209 0,164 0,235 0,022 0,037 0,034 0,072 0,015 0,066 0,019 0,024 0,014 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000

AEE 2 471 000 0,005 0,123 0,621 0,037 0,034 0,020 0,008 0,006 0,002 0,001 0,001 0,001 0,002 0,011 0,019 0,024 0,001 0,003 0,004 0,008 0,007 0,007 0,000 0,002 0,003 0,002 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,008 0,015 0,024 0,004 0,002 1,000

FEE-FR -5 901 000 -0,011 0,008 0,041 0,121 0,115 0,198 0,200 0,122 0,044 0,016 0,003 0,006 0,009 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,032 0,044 0,028 0,003 0,004 1,000

PGEE-FR -174 000 0,000 0,014 0,109 0,692 2,571 -1,607 -2,758 -1,692 -0,482 1,596 0,029 0,091 0,161 0,221 0,543 0,411 0,570 0,064 0,168 0,150 0,308 0,064 0,277 0,089 0,111 0,062 0,002 0,024 0,000 0,000 0,000 0,000 -0,035 -0,168 -0,283 -0,220 -0,028 -0,054 1,000

545 389 000 1

BUDGET 2012/2013

> 10 950 000
[10 950 - 

36 500]

[36 500 - 

109 500]

[109 500 - 

365 000]

[365 000 -        

1 095 000]

[1 095 000 - 

3 650 000]

[3 650 000 - 

10 950 000]

[3 650 - 10 

950]
[0 - 365]

[365 -             

1 095]

[1 095 -         

3 650]

[3 650 -         

10 950]

[10 950 -       

36 500]

[36 500 - 109 

500]

[109 500 - 

365 000]

[365 000 -           

1 095 000]
>1 095 000 [0 - 1 095]

[1 095 -    

3 650]

TABLEAU DES FACTEURS DE RÉPARTITION EN POURCENTAGE PAR TARIFS
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